[image: image1.png]

                       Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

                 Р Е Ш Е Н И Е

   От 28ноября  2014 г.

                                                   № 385
Об утверждении перечня муниципального  имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального   района «Город Людиново и Людиновский район» в собственность городского поселения «Город Людиново»

В целях приведения в соответствие границ лесного фонда городского поселения «Город Людиново» и получения возможности исполнения городским поселением «Город Людиново» своих полномочий,   Людиновское Районное Собрание
   Р Е Ш И Л О:
  1. Утвердить перечень муниципального имущества, предлагаемого к  безвозмездной передаче  из собственности муниципального района «Город  Людиново и Людиновский район»  в собственность городского поселения «Город Людиново»  (прилагается).

  2.  Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.

  Глава муниципального района

"Город Людиново и Людиновский район"

                     Л.В. Гончарова
Подготовила: Дудкина В.И.

Согласовано:

Зам. главы администрации                                                              В.Н. Фарутин

Зам главы администрации по управл.делами

О.В. Сафронова

Нач. отд. юридического сопровождения                                        Л.А. Катунцева

Нач. отд. имущ. и земельных отношений                                      А.И. Морозов

Приложение

                                                                к    Решению  Людиновского Районного                                                        Собрания     от ________________№_______
                                                       ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального  имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности

муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»                                                                                                                         в собственность городского поселения «Город Людиново»
	Наименование  имущества и его индивидуализирующие характеристики
	Адрес местонахождения

	1. Земельный участок общей площадью 2882478 кв.м., кад. № 40:28:000000: 217
	Калужская обл., г. Людиново,  ул. Индустриальная